PREFEITURADEGUARULHOS
SECRETARIADEEDUCAÇÂO

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA
DA INFORMAR"'An nA E'níTr"'AÍ'An

Em 07 de junho de 2024

Memorando Circular n' 05/2024 - DTIE - SESE13

Às unidades da Secretaria de Educação

Assunto: Armazenamento de Imagens das Câmaras

[nformamos qüe as imagens das câmaras, so]icitadas para a equipe de
monitoramento, ficarão armazenadas na pasta compartilhada das respectivas unidades pelo
período de 30 dias corridos, a contar da data da disponibilização. Após esse prazo os arquivos
não estarão mais disponíveis para acesso.

Atenciosamente,

artamGntaãe De